Министeрство образования

и молодежной политики

Чувашской Республики
	ПРИКАЗ
	Фонд поддержки социальных

и культурных программ

Чувашской Республики

	21.09.2006 г. № 713                                                           29.09.2006 г. № 46

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О республиканском конкурсе на лучшего классного руководителя 2007 года

«Самый классный классный»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, повышения престижа классных руководителей п р и к а з ы в а е м:

1. Провести с 1 ноября 2006 года по 1 апреля 2007 года республиканский конкурс на лучшего классного руководителя 2007 года «Самый классный классный».

2. Утвердить положение о конкурсе (приложение № 1).

3. Рекомендовать руководителям органов управления образованием администраций районов и городов Чувашской Республики организовать участие классных руководителей общеобразовательных учреждений в конкурсе.

4. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на отдел молодежной политики и воспитательной работы управления молодежной политики (Соловьева М.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

	Министр образования

и молодежной политики

Чувашской Республики

_____________________ Г.П. Чернова

	Президент Фонда поддержки

социальных и культурных программ

Чувашской Республики

_______________________ Л.Е. Смирнов